REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

IGLI LATIF CARA

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE TIRANE
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

07/09/2009 27/ 03 /2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. g

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik/Vietor” ]



DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

% i g et Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %
1 | Blere Bono Thesari 12 mujore me shumen e terhequr nga 10 000 000 Leke 100
blerja e kryer me pare (Rinovim) (Dhjete milione)
Llogaria me I ' - dckiaruar 3 051 569 Leke
2 | me pare shtuar deri me 31/12/2016 nga te ardhurat (paga + (Tre milione e pesedhjete e 100
perfitimet e tjera financiare te deputetit + interes ankandi) nje mije e peseqind e
gjashtedhjete e nente)
3 ; - 144 000
Perfituar nga dhenia me gira e Njesise me ] S :
3| Jime siperfage 32.48m” (01/01/2016 — 31/12/2016) (Rjeging ;ﬂ’;‘)’“e‘ sl N0
Perfituar nga dhenia me gira e Njesise mcT 312 000
4 |JElme siperfage 79.52m” (01/01/2016 — 31/12/2016) (Treqind e dymbedhjete 100
mije)
Perfituar nga shitja e apartamentit m_
5 (deklaruar me pare) shumen totale 30 000 mije Euro nga e 20 000 Euro 100
cila 10 000 Euro mbeten per t’u terhequr ne vitin 2017 nga (Njezet mije)
llogaria e noteres
P 15 000 Euro
6 | Shtim i gjendjes CASH (Pesernbedhiets i) 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n€ leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit”
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TH ARDHURAT DHE ANGAZRIMET
NE VEPRIMTARI
PURLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Nése by format éshié i pamjafiusshém, vazhdoni i€ ploid
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FLZIKE

e Detyrimet financiare ndsj personave juridiké dhe fiziké (keed), huamarre, detyrim ndaj 18 tretéve et].)
'-w’,né rende @?ﬁe jasht® vendif, t& mbeture ende Pz u sulver pﬁr: perivdh&n nga deklarimi 1
eri n€ 31 Dhjetor t8 vitit 1 dekdarisi, si dhe detyrimer e lindura nga zyrtard gjaté vitit t&

o T chénet pér emra 3
18 rua tur konfidenc:

rsonash nda) 1€ clléve kenl detyrime Spenciare 12 pasgyrohen ng fagen nr.7, pér

Nése ky format Eshté | pamjcftueshiém, vazhdoni
8 pivtésoni né  forokopfe 1€ .
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NE baz¥ 18 penit %/1, t€ Ligjit nr.9049, datg ‘“ll’l' r‘mi "“‘ﬁ’fﬁ “‘}f"'é“
i ve financiare 18 2 zgjedhurve dhe 1 i

anmia @:m kontrollin & pasurive, t&

f@ﬁ'Fk@jﬂé né 18 gjitha
dhe igt.}f rimet financigre, g8

Shietasi/sja REZARTA| ISMAIL CARA, bashkéshortja X
Emér, Atesi, Mbiemér féneij€ roadiore s€ bashkn me prindérit [

fEmij€ madbkoré t€ ndaré nga prindérit [

a bashkgjetuesifia [3

e Subjekfit ICLI LATIF CARA
Emér, Atest, Mbiemér

Jem mjchur me Jetyrimet ¥ sarksionon legjisiacieni ng fug! dhe dekiarci vén pfrglegitsing time
Lgiore se:

comas tE regjistruar né emrin thn !
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NORYSHIMET E PASURIVE
DHE BURTMI { KRIJTMIT

| " | x
Te ardbura te perfituera nga presa takvese ¢ k@t,.J,jwmi’m: per 1 %f‘ﬁ 000 Lﬁ’{”
ie milion e nieal
shperbiimin e pronareve sipas VKM nr.901 date 12 s

s =

(.04 .2003, i ndryshuar)

a‘; pasiy mﬁ & ﬂag‘ﬁagmﬁmﬁ dL
b} pasurit® e lugitshime, 1€ regjis ]
&) sendel me vierd & veganii b 300 @0@ Hckm
23 viern € aksioneve, t& lelrave me vier€ dhe pjeséte &.»rsuahs 18 zotérim;
) vierén ¢ I uidi!;@tc&'e giendie ng Cash jasht€ sistemut bankar, n€ logari rrjedhss, né depozits, & bone thesari

qhﬁ né nuadhinie, né leke ose n¥ valuté 2 huaj;

i né fotokopie 18 £
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Lesadln g"

“ Perindiy Vietr™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1- Te ardhura neto nga paga per vitin 2016, si Administratore dhe 319 680 Leke
(Treqind e nentembedhjete
ortake e vetme e IRC STUDIO shpk e & oindteging e leeinens
2 — Te ardhura nga fitimi pas tatimit i IRC STUDIO shpk me NIPT : 0 Leke

-sipas bilancit) (Zero)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né€ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti.
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REPUBLIKA E SHOIPYRISE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

| Logari rriedhese me]

Gjendja me date 31/12/2016

6 308,75 Euro
(Gjashte mije e treqind e
tete presje shtatedhjete e

pese)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i’personit t€ lidhur

“Periodik/Vjetor”
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